- 1 -

2022 年 ３月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社紀文食品

代 表 者 名 代表取締役社長 堤 裕

 (コード番号：2933  東証市場第一部)

問 合 せ 先 常務執行役員グループ統括室長 上野 勝

 (TEL 03-6891-2600)

機構改編、取締役の委嘱内容の変更及び執行役員人事に関するお知らせ

当社の、2022 年４月１日を発令日付とする機構改編、取締役（社外取締役及び監査等委員である取締役を

除く。）の委嘱内容の変更及び執行役員人事について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 機構改編について

（１）目的

関連する機能の集約を行い、より効率的な事業運営を図るため。

（２）主な内容

・グループ統括室の下部機構を集約する。

・営業本部の直販営業機能を集約する。

・財務室の機能を業務統轄室に移管し、業務統轄室の下部組織である情報システム部を事業管理室

に移管する。

２． 取締役（社外取締役及び監査等委員である取締役を除く。）の委嘱について

氏名 新 役名・職名 現 役名・職名

弓削 渉
取締役副社長兼副社長執行役員

国際事業室長

取締役副社長兼副社長執行役員

供給本部長兼国際事業室管掌

國松 浩
取締役兼常務執行役員

営業本部長

取締役兼常務執行役員

営業本部長兼直販営業部長

川島 純一
取締役兼執行役員

業務統轄室長

取締役兼執行役員

財務室長

- 2 -

３． 執行役員人事について

氏名 新 役名・職名 現 役名・職名

土屋 満
常務執行役員

業務統轄室副室長兼財務部長

常務執行役員

業務統轄室長

上野 勝

常務執行役員

グループ統括室長

常務執行役員

グループ統括室長兼経営戦略部長兼

経理部長

小林 正和
執行役員

国際事業室副室長兼国際企画部長

執行役員

国際事業室長

伊藤 康之
執行役員

グループ統括室付

執行役員

国際事業室副室長兼国際企画部長

４． 発令日付

  ２０２２年  ４月 １日付

以 上